



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2015 г.

№ 6094

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Благоустройство города Рязани» на 2014 - 2020 годы,  
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4052

В связи с уточнением объема финансирования на 2015 год муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» на 2014 - 2020 годы, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4052 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 14.02.2014 № 526, от 19.05.2014 № 1997, от 14.07.2014 № 2986, от 26.09.2014 № 4261, от 14.10.2014 № 4609, от 08.12.2014 № 5715, от 19.03.2015 № 1198, от 29.07.2015 № 3454, от 14.09.2015 № 4287, от 28.12.2015 № 5972), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Горелова.

Глава администрации

О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению  
администрации города Рязани  
от 14 декабря 2015 г. № 6094

Изменения в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани» на 2014 - 2020 годы,  
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4052

1. В паспорте муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» на 2014 - 2020 годы:
  - в строке «Объемы финансирования муниципальной программы» цифру «4 259 702,9» заменить цифрой «4 260 402,9», цифру «558 802,4» заменить цифрой «559 502,4», цифру «4 250 383,0» заменить цифрой «4 251 083,0», цифру «549 482,5» заменить цифрой «550 182,5».
2. В разделе 9 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифру «4 259 702,9» заменить цифрой «4 260 402,9», цифру «558 802,4» заменить цифрой «559 502,4», цифру «4 250 383,0» заменить цифрой «4 251 083,0», цифру «549 482,5» заменить цифрой «550 182,5», цифру «3 936 067,3» заменить цифрой «3 936 767,3».
3. Абзац двадцатый раздела 10 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:

«Объем ресурсного обеспечения оказания муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении УБГ, из средств бюджета города Рязани в период 2014 - 2020 годов составит 3 739 904,8 тыс. рублей.»
4. В приложении 1 к муниципальной программе:
  - 4.1. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани»:
    - в строке «Муниципальная программа» в столбце «2015» цифру «549 482,5» заменить цифрой «550 182,5», в столбце «ИТОГО» цифру «4 250 383,0» заменить цифрой «4 251 083,0»;
    - в строке «Подпрограмма 1» в столбце «2015» цифру «502 797,5» заменить цифрой «503 497,5», в столбце «ИТОГО» цифру «3 936 067,3» заменить цифрой «3 936 767,3»;
    - в строке «Основное мероприятие 1.7» в столбце «2015» цифру «25 671,9» заменить цифрой «26 371,9», в столбце «ИТОГО» цифру «199 276,7» заменить цифрой «199 976,7».

4.2. В таблице 5 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями города Рязани по муниципальной программе»:

- по основному мероприятию 1.7 «Содержание мест захоронения и организация ритуальных услуг на территории города Рязани (содержание мемориальных комплексов и содержание городских кладбищ) (предоставление субсидий бюджетному учреждению на выполнение работ)» в строке «Организация содержания мест захоронения (содержание мемориальных комплексов и содержание городских кладбищ)» в столбце «2015» цифру «17 482,2» заменить цифрой «18 182,2», в строке «Организация ритуальных услуг на территории города Рязани» в столбце «2015» цифру «6 559,6» заменить цифрой «6 389,7», в строке «Содержание муниципального имущества» в столбце «2015» цифру «1 630,1» заменить цифрой «1 800,0», в строке «Итого» в столбце «2015» цифру «25 671,9» заменить цифрой «26 371,9»;

- в строке «Всего по таблице» в столбце «2015» цифру «468 902» заменить цифрой «469 602».

4.3. В таблице 6 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета города Рязани и юридических лиц на реализацию муниципальной программы»:

- в строке «МП Благоустройство города Рязани» на 2014-2020 годы «Всего, в том числе» в столбце «2015» цифру «558 802,4» заменить цифрой «559 502,4», в столбце «ИТОГО» цифру «4 259 702,9» заменить цифрой «4 260 402,9», в строке «бюджет города Рязани» в столбце «2015» цифру «549 482,5» заменить цифрой «550 182,5», в столбце «ИТОГО» цифру «4 250 383» заменить цифрой «4 251 083».

5. В приложении 2 к муниципальной программе «Подпрограмма «Благоустройство территории города Рязани на 2014 - 2020 годы»:

5.1. В паспорте в строке «Объемы финансирования подпрограммы» цифру «3 936 067,3» заменить цифрой «3 936 767,3», цифру «502 797,5» заменить цифрой «503 497,5».

5.2. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифру «3 936 067,3» заменить цифрой «3 936 767,3», цифру «502 797,5» заменить цифрой «503 497,5».

5.3. Абзац двадцатый раздела 9 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:

«Объем ресурсного обеспечения оказания муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении УБГ, из средств бюджета города Рязани в период 2014 - 2020 годов составит 3 591 011,3 тыс. рублей.».